
Zadavatel:

Název kampaně:

Termín kampaně:

Cílová skupina:

Mediamix:

CPC - cena za proklik reklamy

CPT - cena za 1 000 zobrazení reklamního banneru nebo videa

garance - množství reklamu dodané v daném kanálu garantujeme

odhad - množství reklam v daném kanále pouze odhadujeme, protože jde o tzv. aukční systém

formáty bannerů - 160x600, 300x600, 300x300, 300x250, 480x300, 728x90, 930x180, 970x310, 970x150

RTB - realtime bidding - aukční systém nákupu a zobrazování reklamy s principem cílení na základě sociodemografie a uživatelského chování

prospecting - plošný zásah

frekvence - čenost zobrazení reklamy na uživatelské zařízení

zásah - předpokládáný zásah uživatelů

preroll - video zobrazované před vyžádaným videoobsahem

SEM - search/vyhledávání

KPI: cílem pro KAM Q1 2025 je dosažení 2400 nových registrací a 6 000 000 zobrazení

Slovník:

Reklamní kampaň (KAM) ČPZP - jaro 2025

od 6.1.2025  do 31.3.2025

rodiny s dětmi, ženy 25 – 50 let

Online

Komentář:
Popis kampaně:

- kampaň je navržena na základě splnění požadovaných cílů definovaných klientem v dokumentu: 

KAM_Q1_2025_Soc_site_MediaAge_Brief

- kampaň se spouští před TV kampaní pro zvýšení účinků TV kampaně a maximalizace výkonu celé kampaně 

- zdůrazňuje 2 benefity, každý bude směřovat na oddělené cílové stránky

- hlavní témata jsou: "Prevence pro dospělé" a doplňkově "Manažerka Mateřství", 

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Popis plánu

Dodavatel:

Media age s.r.o.

třída Kpt. Jaroše 1927/8, 602 00 Brno

IČ: 269 77 958 DIČ: CZ 269 77 958

Objednatel:

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava

IČ:47672234 DIČ: neplátce DPH



1. - 2. Google

Klíčová slova, 

spojená se 

změnou 

zdravotní 

pojišťovny

3. - 4. Sklik

Klíčová slova, 

spojená se 

změnou 

zdravotní 

pojišťovny

5. - 7.

malé formáty 

targeting 

Prevence

8. - 10.

malé formáty 

targeting 

Manažerka 

mateřství

11, 12
Videobannery 

MM, Prevence

13

Videobannery 

Manažerka 

mateřství

14 Bumper 6s

15. - 16. Short

17 TrueView reach

18

Branding  

Mafra - 

Manažerka 

mateřství

19

Seznam 

480x480 - 

Manažerka 

mateřství

20

Seznam 

480x480 - 

podpora 

prevence

21

Meta konverzní 

darkpost  

manažerka 

mateřství - 

využití pro 

facebook a 

instagram

22

Meta konverzní 

darkpost  

podpora 

prevence 

25

Meta konverzní 

darkpost 

Retargeting - 

využití pro 

facebook a 

instagram

24
Videospot MM, 

Prevnce

27

TikTok 

konverzní 

videospot 

prevence

28

TikTok 

konverzní 

videospot 

mateřství

30. - 31.
Videospot - 

MM, prevence

32.
GIF - kombinace 

témat

Sociální síť X (twitter)

RTB - Display programmatic

Youtube

Display přímý nákup 

Sociální síť META

TikTok



Zadavatel:
Název kampaně:

Termín kampaně:
Mediamix:

2 3 4 5 6 7 8 9 10 ## 12 13
6 ## ## ## 3 10 17 24 3 ## 17 24
## ## ## 2 9 16 23 2 9 ## 23 39

1 Klíčová slova spojená s brandem Google Ads SEM SEM N/A Desktop & Mobile CPC klik

2
Klíčová slova spojená se změnou 

zdravotní pojišťovny
Google Ads SEM SEM N/A Desktop & Mobile CPC klik

3 Klíčová slova spojená s brandem Sklik SEM SEM N/A Desktop & Mobile CPC klik

4
Klíčová slova spojená se změnou 

zdravotní pojišťovny
Sklik SEM SEM N/A Desktop & Mobile CPC klik

5
Taktické formáty targeting Preventivní 

programy
RTB 300x600px GIF 70 kb otimum Desktop & Mobile CPT imprese 55,00 Kč 3 545 455 7 091 709 091 195 000 Kč 200 000 Kč

Kombinace MM a PP 

pro dospělé

Kombinace MM a 

PP pro dospělé 
4. 1 500,00 Kč            2 3 000,00 Kč            

6
Taktické formáty targeting Preventivní 

programy
RTB 970x310 GIF 70 kb otimum Desktop CPT imprese 55,00 Kč 3 545 455 7 091 709 091 195 000 Kč 195 000 Kč

Kombinace MM a PP 

pro dospělé

Kombinace MM a 

PP pro dospělé 
4. 1 500,00 Kč            2 3 000,00 Kč            

7
Taktické formáty targeting Preventivní 

programy
RTB 480x960 GIF 70 kb otimum Desktop CPT imprese 55,00 Kč 3 545 455 9 573 709 091 195 000 Kč 195 000 Kč

Kombinace MM a PP 

pro dospělé

Kombinace MM a 

PP pro dospělé 
4. 1 500,00 Kč            2 3 000,00 Kč            

8
Taktické formáty targeting Manažerka 

mateřství
RTB 300x600px GIF 70 kb otimum Desktop & Mobile CPT imprese 55,00 Kč 3 545 455 7 091 709 091 195 000 Kč 195 000 Kč Manažerka matěrství Bez rozpadu 4. 1 500,00 Kč            2 3 000,00 Kč            

9
Taktické formáty targeting Manažerka 

mateřství
RTB 970x310 GIF 70 kb otimum Desktop CPT imprese 55,00 Kč 3 545 455 7 091 709 091 195 000 Kč 195 000 Kč Manažerka matěrství Bez rozpadu 4. 1 500,00 Kč            2 3 000,00 Kč            

10
Taktické formáty targeting Manažerka 

mateřství
RTB 480x960 GIF 70 kb otimum Desktop CPT imprese 30,00 Kč 5 500 000 14 850 1 100 000 165 000 Kč 165 000 Kč Manažerka matěrství Bez rozpadu 4. 1 500,00 Kč            2 3 000,00 Kč            

11 Videobannery Preventivní programy RTB 300x600
JPG, PNG + video 

30s
70 kb otimum Desktop CPT imprese 60,00 Kč 3 916 667 7 833 783 333 235 000 Kč 235 000 Kč

Kombinace MM a PP 

pro dospělé

Kombinace MM a 

PP pro dospělé 
4. 1 500,00 Kč            2 3 000,00 Kč            

12 Videobannery Manažerka mateřství RTB
300x600, 

480x300

JPG, PNG + video 

30s
70 kb otimum Desktop CPT imprese 60,00 Kč 3 916 667 7 833 783 333 235 000 Kč 235 000 Kč Manažerka matěrství Bez rozpadu 4. 1 500,00 Kč            2 3 000,00 Kč            

13
Branding Manažerka mateřství 

(floating zpravodajské weby)
RTB 1920x1200 JPG, PNG 200 kb otimum Desktop CPT imprese 170,00 Kč 2 211 765 11 059 442 353 376 000 Kč 376 000 Kč Manažerka matěrství Bez rozpadu 4. 1 500,00 Kč            2 3 000,00 Kč            

14 Bumper 6s Youtube 6s video mp4 150 MB Desktop & Mobile CPT imprese 50,00 Kč 4 000 000 10 000 1 333 333 200 000 Kč 205 000 Kč
Kombinace MM a PP 

pro dospělé

Kombinace MM a 

PP pro dospělé 
12. 4 000,00 Kč            2 8 000,00 Kč            

15 Shorts Preventivní programy Youtube max 60s mp4 150 MB Mobile CPT imprese
Preventivní program 

pre dospělé 

Rozpad na kroky, 

pravidelný pohyb, 

duševní zdraví - 30s

12 4 000,00 Kč            2 8 000,00 Kč            

16 Shorts Manažerka mateřství Youtube max 60s mp4 150 MB Mobile CPT imprese Manažerka matěrství S rozpadom 12 4 000,00 Kč            2 8 000,00 Kč            

17
TrueView reach - TV reklama na 

Youtube 
Youtube

30s přeskočitelný 

formát
mp4 150 MB TV only CPT imprese 100,00 Kč 3 000 000 7 500 428 571 300 000 Kč 300 000 Kč

18
Branding  Mafra - Manažerka 

mateřství
Mafra 1920x1200 JPG, PNG 250 kb optimum Desktop CPT imprese 160,00 Kč 1 581 250 5 534 395 313 253 000 Kč 258 000 Kč Manažerka matěrství Bez rozpadu 6. 500,00 Kč               20 10 000,00 Kč          

25 000 Kč

5 000 Kč

5 000 Kč
150 000 Kč

5 000 Kč

                     2 400 000 

                1 566 667                      2 350 000 

                1 566 667                      2 350 000 

5 000 Kč

25 000 Kč14 286

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna
KAM ČPZP - jaro 2025 - Akvizice pojištěnců a podpora brandu

od 6.1.2025 do 31.3.2025
Online

1,75 Kč                  2 857                         5 714                              5 714 N/A

SEM - Search

ID název formátu

               25 581                      51 163                            51 163 N/A 127 907 N/A 275 000 Kč2,15 Kč

Odhad 

kliků/Garance 

kliků při CPC 

nákupu

Odhad 

orientačního 

zásahu

Cena za nákup 

mediálního 

prostoru = částka 

finančního limitu 

280 000 Kč

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna
Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava

Mediaplán - detailní rozpis

Dodavatel: MEDIAAGE s.r.o.

třída Kpt. Jaroše 1927/8, 602 00 Brno

IČ: 26977958 DIČ: CZ26977958

Objednatel:

IČ:47672234 DIČ: neplátce DPH

CPT nebo 

fixní cena

Nákupní 

jednotka

Cena za 

jednotku v Kč

I.25 II.25 III.25

Garance impresíUmístění
Rozměr 

formátu
Typ formátu

Max datová 

velikost

Typ zařízení, na 

kterém bude 

formát zobrazen 
 Finální cena 

Cena za přípravu a 

správu kampaně v 

rámci jednoho 

kanálu v Kč

Celková cena 

bez DPH
Počet kusov

N/A

                1 418 182                      2 127 273 

                1 418 182                      2 127 273 

                   884 706                      1 327 059 

Youtube

RTB

                1 600 000 

30,00 Kč                 2 000 000                      3 000 000 5 000 000

                1 200 000                      1 800 000 

Display přímý nákup 

12 500 1 666 667 150 000 Kč

316 250                      1 265 000 

Témata ke 

komunikaci
Počet témat

Číslo 

položky 

z 

přílohy

 Cena za ks 

Search nepodlieha vizuálom. 

Bude dodáno od Inglobal

                1 418 182                      2 127 273 

                1 418 182                      2 127 273 

                1 418 182                      2 127 273 

                2 200 000                      3 300 000 



19
Seznam 480x480 - Preventivní 

programy
Seznam 480x960 JPG, PNG, GIF 150 kb Desktop CPT Imprese 55,00 Kč 2 727 273 8 182 389 610 150 000 Kč 150 000 Kč

Preventivní program 

pre dospělé 

Rozpad na kroky, 

pravidelný pohyb, 

duševní zdraví 

4. 1 500,00 Kč            2 3 000,00 Kč            

20
Seznam 480x480 - Manažerka 

mateřství
Seznam 480x960 JPG, PNG, GIF 150 kb Desktop CPT Imprese 55,00 Kč 2 727 273 8 182 389 610 150 000 Kč 150 000 Kč Manažerka matěrství Bez rozpadu 4. 1 500,00 Kč            2 3 000,00 Kč            

meta 1080x1080, 1,9:1 GIF
30 MB min 

600x600
Desktop & Mobile Manažerka matěrství Bez rozpadu 4. 1 500,00 Kč            5 7 500,00 Kč            

meta 1080x1080, 1,9:1 JPG, PNG
30 MB min 

600x600
Desktop & Mobile Manažerka matěrství Bez rozpadu 5. 500,00 Kč               20 10 000,00 Kč          

22 Darkpost Preventivní programy meta 1080x1080, 1,9:1 GIF
30 MB min 

600x600
Desktop & Mobile CPC klik

Preventivní program 

pre dospělé 

Rozpad na kroky, 

pravidelný pohyb, 

duševní zdraví 

4. 1 500,00 Kč            5 7 500,00 Kč            

23 Videospot Manažerka mateřství meta Video 9:16 mp4 max 150 MB Desktop & Mobile CPM CPM Manažerka matěrství Bez rozpadu 11. 2 500,00 Kč            4 10 000,00 Kč          

24 Videospot Preventivní programy meta Video 9:16 mp4 max 150 MB Desktop & Mobile CPM CPM
Preventivní program 

pre dospělé 

Rozpad na kroky, 

pravidelný pohyb, 

duševní zdraví 

11. 2 500,00 Kč            6 15 000,00 Kč          

25 Retargeting meta 1080x1080, 1,9:1 JPG, PNG
30 MB min 

600x600
Desktop & Mobile CPC klik 15,00 Kč 400 000 6 667 80 000 100 000 Kč 100 000 Kč

Kombinace MM a PP 

pro dospělé

Kombinace MM a 

PP pro dospělé
9. 500,00 Kč               20 10 000,00 Kč          

26
Lead formulář - zanechání kontaktu 

přímo na platformě meta
meta 1080x1080, 1,9:1 JPG, PNG

30 MB min 

600x600
Desktop & Mobile CPL Lead 175,00 Kč N/A 1 000 N/A 175 000 Kč 175 000 Kč

27 Videospot Preventivní programy TikTok 720x1280 mp4 500 KB Mobile CPT imprese
Preventivní program 

pre dospělé 

Rozpad na kroky, 

pravidelný pohyb, 

duševní zdraví 

11. 2 500,00 Kč            6 15 000,00 Kč          

28 Videospot Manažerka mateřství TikTok 720x1280 mp4 500 KB Mobile CPT imprese Manažerka matěrství Bez rozpadu 11. 2 500,00 Kč            4 10 000,00 Kč          

30 Videospot Manažerka mateřství X Video 9:16 mp4 max 150 MB Mobile CPT imprese Manažerka matěrství Bez rozpadu 12. 4 000,00 Kč            2 8 000,00 Kč            

31 Videospot Preventivní programy X Video 9:16 mp4 max 150 MB Mobile CPT imprese
Preventivní program 

pre dospělé 

Rozpad na kroky, 

pravidelný pohyb, 

duševní zdraví 

12. 4 000,00 Kč            3 12 000,00 Kč          

32 GIF - Kombinace témat X 1:01 GIF
30 MB min 

600x600
Mobile CPT imprese 20,00 Kč 1 900 000 2 850 271 429 38 000 Kč 38 000 Kč

Kombinace MM a PP 

pro dospělé

Kombinace MM a 

PP pro dospělé
4. 1 500,00 Kč            6 9 000,00 Kč            

Celkem: 67 058 343 328 670 13 787 271 4 637 100 Kč 35 000 Kč 4 672 100 Kč 181 000,00 Kč       

* všetky videá budú 

10s

Počet ks formátov 

celkem
129

Celkem včetně DPH:                                              5 929 000,00 Kč 

Sociální síť X (twitter)

Cena za přípravu a správu kampaně za 

všechny kanály
35 000,00 Kč

5 000 Kč

21 Darkpost Manažerka mateřství CPC klik

                1 818 182                      2 727 273 4 545 455 11 364 649 351 250 000 Kč

45,00 Kč

545 455                      2 181 818 

545 455                      2 181 818 

Sociální síť META

15,00 Kč                         9 613                            14 420 1 802 500 24 033 360 500 360 500 Kč

                1 333 333                      2 000 000 

                        1 333                              5 333 

                     150                            500                                 350 

TikTok

124 600 Kč 5 000 Kč 129 600 Kč                1 107 556                      1 661 333 2 768 889 4 153 692 222

5 000 Kč

365 500 Kč

250 000 Kč

105 000 Kč

55,00 Kč

476 190 100 000 Kč

5 000 Kč

Cena za výrobu bannerů, videí a brandu 181 000,00 Kč

Celkem 4 900 000,00 Kč

3 333 333 5 000

Grafické práce 29 900,00 Kč

                   760 000                      1 140 000 

Celkem k úhradě:                                              5 929 000,00 Kč 

Daňový základ: 4 900 000,00 Kč                                            

DPH:                                              1 029 000,00 Kč 

Cena za nákup reklamního prostoru 4 637 100,00 Kč

17 000,00 Kč

Pre leadovú kampaň navrhujeme použiť logo ČPZP.

Cena za přípravu strategie reklamní 

kampaně

30,00 Kč



19. Fotograf     650,00 Kč 16                        10 400,00 Kč 

19. Postprodukce     650,00 Kč 30                        19 500,00 Kč 

29 900,00 Kč                      

ID název formátu
Cena za 

jednotku

Počet 

hodín
Celkom


